Qy^tími^oi^ia/da ^ó£anoía (^u/FUÍíca de (^ao ^^hx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 365/2021

São Roque, 13 de julho de 2021.

Prezada Senhora n-
1- CQ
CO (O

^ CO

gg
Tem o presente a grata satisfação degçg

CiCNJ
r^a:

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 255/2021, desâ
T3

E-o

autoria do Nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio^ o
® E

Plenário desta Casa de Leis, na 24® Sessão Ordinária, realizada em 12 de julhoi|

de 2021.
Ò "E

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ||
protestos de estima e consideração. i |

P "
I- o

< Q)

o g-
J o

Atenciosamente, 2 i
' /-I m

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

Ilustríssima Senhora

ANA CAROLINA AZEVEDO

Carta \
991245fiai2/2019/SP! |GABíNE^OA^RESIDÉNCIA í

J

PROTOCOLO N° CETSR 13/07/2021 - 08:47 :